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Redaktörens rader
Äntligen! Det har tagit sin lilla tid men nu är den
här, årets första KOTletter. Det är Ulrik Brandin,
Mattias Berggrund och jag som står för de fyra
numren i år. I papperstryck igen, efter
diskussioner fram och tillbaks på årsmötet, i
styrelsen och oss tre emellan har vi kommit fram
till att i alla fall det här numret skall tryckas på
papper. Sedan beroende på vad priset slutar på
och hur mycket ni saknar webvarianten får vi
fundera på hur vi skall göra med de tre nästa.

  Hur som helst, när jag blev Kotletter redaktör var jag lite fundersam. Eller snarare,
jag hade ingen aning om någonting. Av Per fick jag en plastpåse med lim, sax,
skvallerlåda och inte minst en massa gamla nummer av KOTletter. Det var just de
sistnämnda som blev min räddning, efter att ha bläddrat i och läst dem med stor
fascination, av inte minst Per Pucks idoga arbete med den här tidningen, (han
verkar ha haft ett finger med i spelet i det mesta vad gäller KOTletter under
åtminstone de senaste fem åren, det är imponerande) har jag i alla fall lite bättre koll
hur och vad vi skall göra, och efter att ha pratat med Håkon om lite grejer är jag
riktigt avslappnad. Det känns bra!

  Personligen är jag nöjd med vår första tidning. Tro nu inte att Per slapp göra
någonting bara för att han var bortrest. Läs och njut av hans reseskildring från
Australien, det verkar ha varit… spännade. Tur att han inte är lika rädd för
småkryp, kackerlackor, reptiler och annat vansinnigt äckligt, som jag är.
  Ett annat guldkorn är Rubens berättelse om sina upplevelser i de svenska
skogarna. På svenska. Hädanefter tänker jag minsann bara pratat svenska med
honom! Presentation av nya styrelsen under ledning av Räven är också en höjdare,
och vi kan berätta att gåtan med de försvunna tio tusen är löst.
  Eftersom ingen tycks ha fotograferat någonting är det rätt ont om foton är jag
rädd, men eftersom texterna är så oerhört beskrivande behövs det bara lite fantasi
för att se bilder framför sig, jag lovar!
Så, enjoy! Och berätta för oss vad ni tycker om att ha en papperstryckt Kotletter
igen!

Lycka till med vårtävlingarna!

Lisa
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Ordförandens spalt
Ja ha då sitter man där och skall skriva ihop sin första sida som ordförande till den
anrika förenings klubbtidning. Den stora frågan infinner sig, vad skall jag skriva?
Mina tidigare reflektioner över min tid i Kot och Kot’s aktiviteter kunde alla läsa i
det föregående numret av kotletter och de har inte ändrats speciellt mycket än så
det får bli något nytt jag tar upp…

Våren och Kot’s framtid kanske, banalt jag vet men ack så viktiga ting ändå.
Våren: äntligen är den här med allt vad det innebär. Brist på OL kunskaper; jag
fattar inte hur det kommer sig att man alltid efter vintern tycker att man är precis
kass och alla är mycket bättre! (så det är med viss belåtenhet jag läst ett par inlägg
på forumet att jag är inte ensam…). Sedan skall vi inte glömma den där envisa
förkylningen som sträcker sig en bra bit in i sommaren, näsan och ögonen bara
rinner. Pratade med min syster som ojade sig för denna förkylning hon hade prövat
allt, vitlök C-vitamin m.m. jag föreslog allergimedicin och svaret blev: tänkte inte på
det. Sedan finns det lite roliga saker med våren också vårkänslor som det så
vackert heter men det tänker jag inte ta upp här det får bli på någon träning i
stället… Men det är ändå gott att ha gjort vår premiär.
Kot’s framtid: ett mycket svårt ämne och väldigt komplext det finns nog ungefär
lika många lösningar som det finns medlemmar i Kot inklusive de gamla (precis som
KTH:s matte kurser). Men man kan säga att den blir vad vi gör den till och det
känns tryckt, jag tänkte jag skulle försöka att uttrycka min vision eller vad man
skall kalla det.

Kongliga Orienterings Teknologerna.
En förening för orienterare i och runt Stockholm med anknytning till någon form av
studier. Då de som har bott i Stockholm under större delen av sin uppväxt och ofta
redan är med i någon Stockholmsklubb består föreningen främst av utsocknes
orienterare och motionärer. Man behöver inte var orienterare för att var med i Kot
och på Kot’s träningar och arrangemang. Flera dagar i veckan har medlemmarna
diverse olika sorters träningar, de stående träningarna är varje tisdag och torsdag,
precisering av övriga träningar under veckorna sker på Kot’s forum under
adressen: http://kot.for.ths.kth.se/. Kot är först och främst en träningsklubb men
Kot fungera också som en ypperlig mötesplats för människor från hela Europa att
träffas och knyta kontakter med andra likasinnade medmänniskor. Kot’s sociala
betydelse är enorm för dess medlemmar då detta inte minst kan ses på de mycket
populära fester och aktiviteter som anordnas med jämna mellanrum.

Det var väldigt kort vad jag tycker.
Magnus ”Räven” Johansson
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Presentation av styrelsen

Årets styrelse, med vissa bortfall, fortsättning följer i nästa nummer...

Ordförande
Namn: Magnus Johansson
Smeknamn: Räven (erhållet av Kot’s Hedemora löpare, Vid Borås
högskola Viking…)
Född: 1978 den 7 december på förmiddagen.
Civilstånd: Singel
Moderklubb: Rydboholms SK
Aktuell: Ordförande KOT
Meriter:

Aktiv: vann ett kvalheat på kort-SM som sista års junior.
Ledare: ledare för Västergötlands USM-trupp sedan ett par år
tillbaka,samt ungdoms och klubbledare i Rydboholm sedan
ännu fler år tillbaka.
Tidigare: skola, skola (naturnatur i Borås), lumpen
 (A9 Kristinehamn),
skola (Maskiningenjör Borås).
Nu: skola (KTH farkostteknik med inriktning skeppsteknik).

Kuriosa: har nästan hela svenska landslagets autografer från VM i
Tammerfors 2001…, kommer nästan aldrig i god tid före något, lider
ständigt en akut brist på hela och rena nylonbyxor.

Sekreterare
Det är då jag, Ulrik Brandin, ny i både styrelsen och KOT, som åtagit mig
den ärofyllda och traditionsrika posten som sekreterare och tillika
medarbetare i Kotletterredaktionen. Flyttade till Stockholm i höstas och
började på lantmäteriprogrammet. Som lite kuriosa kan nämnas att jag har
Västervik OK som modersklubb, en ganska halvsömning förening. Mina
orienteringsframgångar är väl inte de mest lysande. Började orientera i 16-
års åldern. Har väl lyckats vinna ett natt KM i inskolning bl.a. Annars har
jag byggt många fina dammsugare i Västervik, varit fredssoldat i Bosninen
och studerat på Komvux.
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Kotletterredaktör
Kotletterredaktör i år är jag, Lisa Gassner. Jag läser mitt första år på
lantmäteri och trivs bra med det.
 Jag flyttade hit till Stockholm i höstas och gick med i KOT ungefär
samtidigt. Hemma före dess (och ganska mycket fortfarande) var Humla.
En liten liten by mellan Ulricehamn och Falköping i Västergötland.
 I de få tävlingar jag springer har jag på mig Ulricehamn OK:s grön-vit-
svarta dress, och det är jag såklart stolt över!
 Mina orienterings framgångar kunde kanske varit större, men,  jag var
med i Ulricehamns ungdomslag som kom femma på tiomila ett år, i
Enköping tror jag. Och så var jag duktig på natt när jag var liten, vann
sjuhäradsmästerskapen natt i D14 och blev ganska bra på Häxjakten två
år i rad.
  Jag tycker det är jätte jätte kul att åka skidor, min roligaste vinter
någonsin var förra året, då bodde jag i St. Anton i Österrike och åkte
slalom varje dag i tre och en halv månad. Mmmmm!
  Den tv-serien jag sett mest på sistone är nog Seinfeld, fast egentligen är
t.ex. Vänner och ”Sex and the City” bättre.

Festansvarig
Hej! Jag heter Johan Ericsson och är i år festansvarig i KOT. På fritiden
kallas jag för NOKIA.
Namnet NOKIA fick jag som ett substitut för Ericsson när vi skulle åka
till NSM i Tammerfors.

Jag föddes i Stenbrohults socken i Älmhults kommun för en si sådär 22 år
sedan. Jag har en pappa, en mamma och en bror.
Stenbrohult förresten, där bodde Calle Von Linné också, innan han
flyttade uppåt landet någon gång på 1700-talet. Det är en ganska stor
grej. Fast jag känner ju inte honom, men jag vet vem det är.

Min orienteringskarriär började 1987 med nybörjarkurs i OK Älme. Jag
har inte uppnått några direkta meriter ännu men jag går och väntar på mitt
första VM-guld i något. I väntan på att DET ska komma till mig, så
pluggar jag Väg och Vatten med inriktning Trafikens Infrastruktur. Jag lär
mig således hur bilar och annat ska ta sig fram i en stad eller i en skog.
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Info- och materialansvarig
Namn: Annika Marianne Ljungström
Född: 27 juni 1977
Civilstånd: FRI
Bor: Ståndsmässigt i stort rum på Lappis. Kom och hälsa på!
Sysselsättning: Jobbar som sjuksköterska
Moderklubb: Laxå OK. Uppväxt i Laxå, flyttade till Sthlm 1997
Post i styrelsen: Info- och materialansvarig
Meriter: När jag var 16 år sprang jag natt-SM i D18. Eftersom jag inte
ville bli ensam i mörkret hakade jag på en tjej och kom på 14:e plats.
Ranking: Knappast, är glad motionär
Intressen: Orientering, löpning, järngympa, RESA, festa,  träffa
kompisar och glida omkring!
TV: Vänner, Sex and the city och ett och annat nyhetsprogram
Musik: E-type är bra.
Läser: Just nu Håkan Nesser

                            Annika får fem våfflor av Steve
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KOT-pyssel
Pussla ihop rätt styrelsemedlem med rätt bild. Rätt svar kommer i nästa nummer av
KOTletter.

Lisa Gassner       Magnus Johansson Ulrik Brandin      Johan Eriksson
Elin Rutqvist       Anders Carlsson         Annika Ljungström
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Tema: KOT i världen

KOTs utrikeskorrespondenter ser till att KOTletter har fått en internationell touch.
Två utsända, Per ”Puck” Andersson och Lisa Nordin, rapporterar från sina vistelser
i Australien respektive England.

Bland odlor, lianer och regnskog pa varldens stortsta
sando

Sitter pa ett internetcafe pa on Pula Langkawi i nordvastra Malaysia.
Skont att vara ute pa vischan igen efter att ha rantat runt i Singapore och
Kuala Lumpur i nagra dagar. For er som inte kanner till det kan jag
meddela att jag ar ute pa en 2 ½-manadersresa runt Oceanien och Asien.
Som gammal veteran i KOTletterredationen kan jag sjalvklart inte saga
nej till Lisas begaran om en reserapport till KOTletter. For att inte svalla ut
alltfor mycket tankte jag begransa mig till att beratta om Fraser Island i
Australien.

Kora jeep pa Fraser Island

Fraser Island ar varldens storsta sando 125x15 km och ett FN-varldsarv.
Regnskog, massor av djur och sjoar i all ara men det som verkligen gor
Fraser till en haftig o ar alla sand. Det finns inga asfalterade vagar pa on.
Istallet kor man med fyrhjulsdrivna jeepar direkt pa stranden och langs
sladdriga sandvagar i inlandet. Jag och min Melbourneboende kompis
Martin utforskade on med hjalp av jeep och talt under fyra handelserika
dagar. Korningen var halva nojet. Grymt kul att branna fram pa beachen i
full fart med nedcabbat tak. Det galler dock att passa sig for andra bilar,
flygplan, fiskare, tidvatten och poliskontroller. Alla dessa delar stranden.
Det kanns nagat suspekt nar ett flygplan flaxar over for att landa pa som
stalle dar du sjalv kor. Tidvattnet har negativ inverkan pa bilen om man
kor fast pa stranden. Vi sag bilder pa stackare som kort fast pa beachen
for att sedan se sina jeepar sjunka ner i vattnet och driva ut i havet. Det
kryllar inte direkt av bargningsbilar pa on...
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Vi klarade oss i alla fall fran tidvattnet. Lik forbannat korde vi fast nagra
ganger. Vid Indian Head skulle vi lamna beachen och var da tvungna att
ploja igenom ett djupt lager sand. En fet Cheva och en stor Landcruiser
hade kort fast i sanden och kom ingen vart. I med lagvaxeln, backa och ta
sats, ut knuffa. Efter lite stretande tog vi oss igenom sanden. Var lilla
Suzuki spann som en katt och lamnade de stora jeeparna i sticket. Dar
fick de!

Sand och lianer
Under vistelsen pa Fraser blev jag nagat av en sanddynsfetischist. Vi gav
oss ut pa ett flertal vandringar over flera kilometer langa sanddyner,
ungefar som sma sandoknar. Jag blev som barn pa nytt efter att ha kastat
av mig sandalerna och sprungit barfota och hoppat utfor hoga dyner.
Utover sanddynsfetischism utvecklade jag ocksa lianabstinens. Det fanns
namligen massor av lianer pa on. Da tar det inte lang tid innan man likt
Tarzan svingar sig i de langa klangvaxterna.

Laskiga djur
Djurlivet ar liksom vaxtligheten omfattande. Odlor i alla mojliga storlekar
ar nog de vanligaste djuren. Framfor allt traffade vi pa goanor eller vad de
heter pa svenska. De ar runt 1,5 meter langa och har vassa klor. En goana
blev valdigt nargangen efter att vi lagat lunch. Reptilhjarnan sprang helt
enkelt fram och borjade slicka pa allt fran vara tallrikar till kameror. De ar
inte helt ofarliga heller. Nar goanan blir skramd flyr den namligen upp i
narmaste hoga trad. Saknas det trad mellan dig och odlan klattrar den
istallet uppfor dig. Hur det kanns vet jag inte och vill heller inte veta.
Goanan har som sagt valdigt vassa klor och sprattar utan nagra storrre
problem upp ditt ansikte nar den klattrat upp pa huvudet.

Goanan ar langt ifran det enda djur som man maste forsvara maten ifran.
Forsta kvallen sprang tva hungriga pungrattor runt vart talt. En av dessa
gynnare lyckades ta sig in i vart talt och smaska i sig vara kex. En annan
gang kakade en korpjavel upp vart brod. Dingon tycker ocksa om
manniskomat. Anvarre kan manniskor utgora dess mat.
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Dingon ar en vildhund som for nagat ar sedan dodade en attaarig pojke pa
Fraser Island. Darfor kandes det lite laskigt att ge sig ut att pinka mitt i
natten nar dessa vildhundar smyger runt. Ibland blev de lite nargangna men
da rakte det att lysa de i ogonen med ficklampan som sprang de ivag. Lite
laskigt var ocksa alla spindlar som vi stotte pa under en av vara
vandringar. Har bjods det pa den storsta spindelkoncentrationen jag
nagonsin sett. Var 10–20:e meter satt det minsta en bamsespindel (1-2 cm
kropp + 5–10 cm ben) som spant upp ett stort nat. Ibland funderade jag
om de hade for avsikt att fanga manniskor eftersom naten satt i huvudhojd
over stigen vi foljde. Det ar aningen obehagligt att knalla rakt in imse-
vimses bo nar man inte ser det, speciellt efter att man upptackt vilka
monster som bor dar. Jag skrek och gormade. Till slut gick jag och viftade
med en pinne farmfor mig for att roja undan all eventuell spindelvav som vi
inte sag. Jag betvivlar att spindlarna vi sag var giftiga. Giftig och dodlig var
emellertid den redback spider som satt pa dasset som jag skulle sitta pa i
oknen vid Uluru (Ayers Rock). Men det ar en annan historia, ater till
Fraser Island. Orm sag jag endast en gang i vilt tillstand i Australien och
det var pa Fraser. Tyvarr blev motet obehagligt for ormen. Jag rakade
namligen kora over stackaren. Vi klev ut hur bilen och trodde att ormen
var dod. Martin tog en pinne for att slanga ut liket i skogen men da rackte
den ut tungan och rorde pa sig. Likt Crocodile Hunter slange Martin med
pinnens hjalp ut reptilen i skogen. Den slingrade sig omtocknad ivag.
Kanske var den giftig, kanske inte. Pa Fraser finns i alla fall runt fem arter
av giftiga ormar. Gitiga var definitivt inte de sota sma skoldpaddorna som
vi delade badvatten med forsta dagen. Appropa sjoar ar dessa de enda
stallen som det gar att bada i pa Fraser Island. Havet ar namligen stromt,
vagigt och fullt av hajar. Vi badade dock i havet vid Champagne Pools dar
nagra klippor skyddar mot vagor och annat otackt.

Nej, nu far det vara nog. Maste vara utvilad imorgon da jag ska hyra MC
och branna runt hela Langkawi.

Vi ses i april!

Per Andersson, eder Puck i Asien
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Hejsan allihopa!

Har kommer en liten halsning i fran England. Jag har namligen pluggat
engelska har i Bournemouth i tre manader nu och ar inne pa min sista
vecka i skolan. Det har varit en intressant tid. Forutom att forstas ha
pluggat engelska stenhart:), har jag ocksa lart kanna manniskor fran olika
delar av varlden, dansat salsa med latinamerikaner och lart mig saga skal
pa fem olika sprak.

Jag hade ocksa turen att komma i kontakt med ett par engelska
orienterare som varit jatte schyssta och tagit mig med pa olika
orienteringstavlingar. Utan dem hade det varit valdigt svart att komma
ivag. Jag har sprungit sju tavlingar har. Enligt min uppfattning ar det mycket
som skiljer svensk och engelsk orientering at. Det mest markanta ar att de
har sin huvud sasong under vintern, fran oktober till maj, i stallet for under
sommaren, att de oftast saknar duschar och speaker pa tavlingarna samt
att terrangen inte ar lika tekniskt kravande. Det finns ju fordelar och
nackdelar med allting, men jag foredrar helt klart att orientera i Sverige.

I pask deltog jag i JK Trophy. Det ar en tavling som arrangeras varje ar till
minne av en svensk som hette Jan Kjellstrom och som akte till England
under 60-talet och etablerade orienteringen har. JK ar en av de storsta
tavlingarna har och i ar var den i sodra Wales med ca 3000 anmalda. Det
var tva individuella lopp och en kavle. Jag sprang bara de individuella
loppen. Det var annorlunda an de tidigare tavlingarna jag sprungit. Mycket
mer kuperat och mer tekniskt kravande (= lite kulligt och inte bara stigar:)
dessutom fanns det en speaker, men ingen dusch. Engelsmannen fragade
mig varfor vi plagar oss sjalva med att duscha ute pa varen och hosten nar
det ar sa kallt..jag har aldrig tankt den tanken, det hor ju till..
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Nar ni laser det har befinner jag mig antagligen i Ovik, dar jag
forhoppningsvis har hittat nagot jobb som kan halla mig sysselsatt till
hosten. Da ska jag troligtvis borja studera Teknisk kemi i Umea.

Hoppas att allt ar bra med er darhemma. Njut av varen i Stockholm som
jag vet ar underbar och hoppas att vi ses pa tavlingarna i var!

Halsningar Lisa
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Det är inte bara KOT:are som åker ut i världen, det är även världen som kommer till
KOT. Här kommer en skildring av KOT från vår spanske vän Ruben:

Upplevelser i Sverige
Mest spanjorer tror att det är konstigt nog att plugga i Sverige. Så varför
måste jag göra det konstigare och öva en idrott som nästan ingen,till och
med jag,vet ingenting om i Spanien. Det kan vara trevligt att gå till skogen
för en liten promenad, men att springa i mitten av den och riskera att bryta
ett ben eller inte hitta bana tillbaka, det verkar inte klok. Och att göra det
när man har studerat svenska i en månad och inte kan förstå ingenting alls,
det är riktig galen.

Om sanningen maste sägas gick jag till min första kot träning därför att jag
ville fortsätta att springa, och jag tyckte att vintern i Sverige kanske var lite
för kall och lång för att
springa ensam. Dessutom var det ett skont sätt att träffa några trevliga
svenskor och svenskar.

Men när jag hörde om orientering, visste jag omedelbart att jag var
tvungen att försöka det. Jag har alltid tyckt om att gå till bergen och
skogen och orientering såg perfekt ut för att upptäcka Sveriges Naturen.
Det är sant att jag visste inte även hur man använder ett kompass och att
jag är imkompetent att orientera. Det är också sant att jag inte kunde gå
från kth till Lappis utan att dra vilse och att jag springer på tisdagen med
en karta för att kunna komma tillbacka. Och en svensk skog är inte den
bästa platsen för att springa vilse och tillbringa en trevlig natt ensam när du
kan frysa ihjäl eller angripas av en björn, en varg, en elk och
kanske en arg viking. Men jag visste också att om jag överlevde, kunde
jag njuta en bra bastu och en bättre fika, när det var jag som kunde äta
elken. Jag gick då till nagra löper, jag tyckte mycket om det och jag
fortsatte att gå. Jag lever fortfarande, men några ganger var det inte så
säkert.
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Så,vad tycker jag om allting nu? Först vill jag säga nagonting tydlig, jag är
fortfarande mycket dålig, jag kan tillbringa en timme att försöka hitta var
jag är, inte exakt, bara om jag måste springa -gå om jag inte kan ljuga- till
vänster eller höger för att hitta den varma bastun. Men, några gånger har
jag funnit vad jag sökade, och då var jag mycket gladare än svenskorna,
som väntar att finna vad de sökar. Och jag är övertygade nu att jag är
bara en normal människa, och om svenskarna är så bra är det bara därför
att de vet något slag av magi. Det är det enda sättet de kan springa som
en antilop i mitten av en skog, under natten, utan att använda kompassen
och hitta en liten sten. Ok, de har en karta, och över den kan du se när
det finns en sten eller en backe. Men, om du har aldrig varit där, är skogen
full av stenar och backar och allting ser exact detsamma ut!!!. Kanske de
har en gps, eller de vet ålla spårena utantill.

Men att vinna är inte den viktiga, och jag påstår inte det därför att jag kan
inte göra det, utan därför att jag alltid ha en mycket bra tid, jag gör lite
idrott och jag känner nu många härliga tjejer och killar.  Jag har haft många
trevliga och mycket speciella dagar, som Luciafest, som upptäckte mig
många fina svenska traditioner och där jag skrattade hela tiden, och den
sista träningslägren,  när jag även kunde spela Trivial Pursuit på svenska.
Och jag har lära mig att använda kompassen.

//Ruben

    Rubens bild av ett traditionellt svenskt luciatåg...
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Tema: Flytt
Det var meningen att detta nummer av KOTletter även skulle innehålla ett
flyttema. Men eftersom att 50% av temaskribenterna glömde bort sin
uppgift, så blev det bara en artikel kvar...

Så var slutet nära… Man var klar från KTH, läste matematisk grundkurs
för samhällsvetare på Stockholms universitet för att – förhoppningsvis –
klara av SSSBs krav på antalet tagna poäng per termin. Men man var ju
också sambo på de 18 kvadraten. Och att ha 9 kvadrat var, det var ju i
och för sig ganska mycket, och ville man vara för sig själv kunde man ju
låsa in sig på toan. Fast å andra sidan så skulle det ju vara ganska så
skönt med något större. Men hur enkelt är det att hitta en vettig lägenhet
för ett vettigt pris i Stockholm? Inte så visade det sig.
Alternativen var att :
· Bo kvar på Lappis på de 18 kvm. Fördelar: billigt, nära till KOT-

träningarna, hyfsat centralt, smidigt att ta sig till jobben. Nackdelar:
trångt, inget ställe man bor hela livet på, trångt, litet kök, trångt.

· Köpa lägenhet. Fördelar: Man har sitt eget, investering i framtiden.
Nackdelar: Två viljor skall komma fram till vart man skall bo, dyrt om
man inte vill bo antingen trångt eller långt bort, längre till KOT-
träningarna.

· Hyra lägenhet i 1:a hand. Fördelar: Många! Nackdelar: Försumbar
chans att få ett 1:a hands kontrakt om man inte vill betala pengar.

· Hyra lägenhet i 2:a hand. Fördelar: Ganska troligt större än 18 kvm.
Nackdelar: Oftast ockerhyror, tidsbundet.

 Vi var ganska inne på att köpa lägenhet och var på visningar på
lägenheter vi skulle kunna tänka oss att bo i. Områden var
Hammarbyhöjden / Björkhagen, Bromma, Huddinge, Bagarmossen,
Söder, Årsta osv. När budgivningarna sköt i höjden beslutade vi oss för
att ge 2:a handskontrakt en chans i alla fall. In och titta på DN bostads
hemsida 2 ggr per dag, hitta ytterligare 2:a handssidor på nätet, lusläsa
tidningens annonser var några metoder man kunde ha i sitt letande.
Omöblerad 1:a på Kungsholmen på 41 kvm för 6000:-/mån
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verkade vara en av de bättre lägenheterna så där var vi och kollade och vi
blev faktiskt erbjudna den om vi ville ha. På grund av orsaker så tackade
vi nej till den i tron om att det skulle komma något bättre. Och sedan när
man sitter i Globen och väntar på andra semifinalen i Handbolls-EM så ser
man annonsen i DN: 3:a på Norra Djurgården uthyres. Hur låter det. Inte
illa alls. Och skriftligt svar ville de ha också. Det verkade seriöst. Så Petra
knåpade ihop ett seriöst brev och lämnade in på DN. På torsdagen
veckan efter (förövrigt 1,5 timma efter det som vi tackat ja till en 1:a i
Stuvsta) så ringde det en kvinna som frågade om vi var intresserade av en
3:a på Djurgården. Javisst blev svaret och på fredagsmorgonen klockan
08.00 fick vi komma och kolla på lägenheten som låg i Ekhagen. WOW!
En 3:a på 70 kvm!!! Och så många dörrar det finns i en sån lägenhet! Och
så många rum det är! Och så stort vardagsrum man kan ha! Man blev helt
överväldigad! Det visade sig att de skulle visa lägenheten för ytterligare
personer under helgen och att de skulle höra av sig efter helgen. P g a
medelåldern på de som bodde i huset så var hon väldigt tydlig med att om
man förde massa liv så skulle man ’stå ut ur mängden’. Vilket kanske kan
tolkas som att man inte skulle ha fest varje helg, eller kanske knappt varje
månad heller för den delen. De ville också ha referenser och i efterhand så
visade det sig att de ringt bådas chefer samt bland annat Petras f d granne
i Umeå (som hade lust att vara referens). På söndagen kom
telefonsamtalet från fastighetsägaren och hon talade om att vi fick
lägenheten om vi ville ha den. Då var det ju bara ett problem kvar:
lägenheten i Stuvsta som vi redan tackat ja till… Men med lite vita lögner
så kan allt bli bra.

Så nu har man alltså flyttat från Lappis, men för att dämpa
separationsångesten så blev ju flytten inte så lång. Och det var ju otroligt
bra i och med att då kan man fortfarande vara tisdagstomte, handla dyr
mat på ICA Lappis, käka på Professorn, handla hos kvällsturken, ta buss
40 och slippa få ångest om den först går upp till Ekhagen (det är förövrigt
enbart positivt om den gör det), ha nära hem efter tisdagsfikat osv osv…

Vid tangentbordet:
Mattias B
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Lappis open + Årsmötet 2002

Under hösten och våren har det ju blivit en och annan plojtävling. Men
Lappis-open var en av de klurigaste. Ett antal taggade löpare samlades
utanför bastuhörnet. Utan att veta vad som väntade dem. Anna och
Henrik hade knåpat ihop en bana på sönderklippt karta och extra
klurigheter.
Mot första kontrollen var tempot fortfarande högt och den som hade koll
på Professorns prislista hade inga problem med att komma rätt. Tvåan
samlade tillfälligt upp startfältet. Sedan följde lite linjeorientering innan det
riktiga problemet dök upp, kontroll nummer sex. Följande kluriga drag
hade banläggaren tagit fram: Att klippa in ett sexkantigt hus där en annan
klurig byggnad låg samt hänga kontrollen vid den byggnad som var
inklippt. I princip hela startfältet samlades upp och efter ungefär
jättemånga varv runt byggnaden arrangerades det en omstart. Nästa
problem uppstod då efterföljande kontroll var placerad ”mossen 380m
norr” om den förra. Då vi alla utgick från fel kontroll var utsikterna att hitta
nästa små och mycket riktigt lades det otroligt mycket tid på Lilla
Lappkärrsberget, där alla som var med numera är riktigt säkra på att det
inte finns någon mosse. Några lyckades till slut hitta både sexan och sjuan.
Åttan var inga problem, där hängde en fråga om en inspelad film i
Lappisskogen. Vi som inte (?) sett Fäbodjäntan eller de som sett den men
inte lagt märke till naturen i filmen hade då tre alternativa kontrollpunkter
(om man inte var filmexpert så man viste vilken film det var). Tyvärr
hängde inte skärmen vid någon av dessa tre punkter, den hängde fel. Hur
det var efter kontroll nummer nio kan jag tyvärr inte berätta då jag gav
upp där, efter oerhört frustrerat letande. Två timmar var tillräckligt för mig.
Givetvis kom ingen runt, bäst lyckades nog Magnus-räv som lyckades ta
alla kontroller fast i fel ordning. Steve lyckades ta hela banan i rätt
ordning, men då hade han fingrat på den riktiga karta som han hade
lyckats smuggla med sig.
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På det efterföljande årsmötet hemma hos Murars valdes en ny ung fräsch
styrelse med Magnus Johansson som ordförande. Massor av smaskiga
semlor med rosa grädde åts med glada miner.

Johan VB Björklund.

Tiotusen återfunna

Kassör Elin och Räven har återfunnit de tiotusen som rapporterades
”försvunna” på årsmötet. Då kontot där de fanns stängdes för tre år sedan
flyttades pengarna över till Nordbanken där de funnits sedan dess. Nu har
de förräntat sig med tusen kronor och är numer elvatusen. Vad som
händer med det oväntade tillskottet i kassen är ännu oklart.
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KOTs årliga vårläger rapporteras av vår egen Ulrik:
    Det var lördagen den 16:e som en skara förväntansfulla och ivriga
KOTare begav sig ut till de riktigt stora skogarna, långt bortom Lill
Jansskogen och trakterna kring Stora Lappkärrsberget.
   Platsen för det traditionsenliga lägret var i år förlagt till OK Hellas
klubbstuga i Granby, ett stenkast från Huddinge. För mej själv och flertalet
andra var det nog det första riktigt stora orienteringspasset på länge,
förväntningen var hög på vad lägergeneral Kronan hade lyckats
åstadkomma.
    Dagen kunde ju börjat bättre. Lyckades naturligtvis försova mig. Med
andan i halsgropen så kom jag i sista stund till T-centralen, sprang med en
enorm ryggsäck till pendeltågen och lyckades komma på tåget i sista
minuten, det var faktiskt på håret att jag hade missat avgången. På tåget
mötte jag idel kända KOTare som var på väg till samma mål.
   När vi väl anlänt till Huddinge station tog vi bussen. Det blev en riktig
sightseeing på landet, efter diverse turer lyckades vi förklara för
chauffören var vi ville att han skulle släppa av oss. Eftersom vi inte trodde
det fanns någon ordinarie hållplats i Granby så var ju lyckan total  när det
visades sig finna en SL-stolpe.
   Väl framme vid klubbhuset som visade sig vara ett tempel, installerade vi
oss med allehanda sovsäckar, madrasser och kuddar.
   Som sig bör vid läger och orienteringstillställningar så är det alltid trevligt
med tillgång till bastu. Denna gång fick vi dock klara oss utan denna
sociala och sammansvetsande inrättning. Några medlemmar började till
och med prata om att åka till Lappis men denna drastiska tanke
spolierades ganska omgående och tur var väl det.
   Ganska omgående så började Kronan utdelningen av kartor. Inritningen
av banorna kunde nu äntligen starta. Första passet åkte vi i väg en fem
kilometer och sprang en bana anpassad för alla. Naturligtvis lyckades man
bomma rejält, därefter återsamling i stugan och en välbehövlig lunch
bestående av makaroner och köttbullar.
   Eftermiddagspasset avnjöts till en härlig stjärnorientering. Dock så
lyckades ett par eftersläntrare oroa oss och då det började skymma så
diskuterades huruvida det skulle bli skallgång till sent på aftonen eller ej.
Lyckligtvis så undveks detta då de sent omsider visade sig.
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Middagen bestod av ugnsbakad falukorv med en härlig grönsaksröra och
potatispuré.
Alla KOTare visade sig mot kvällen vara mäkta utmattade vilket medförde
att endast några lekar vars namn jag glömt bort och lite sällskapsspelande
så kom John Blund tämligen tidigt denna afton. Morgonen därpå så fanns
det en skara med mig som avvek redan under morgonen medans de
”stora” tog ett pass även på söndagen.

//Ulrik

     Hellas klubbstuga Granby, som den såg ut innan KOT hade haft vårläger.
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Det ryktas att…

… Steve stått på Stockholms läns högst belägna punkt

… matlag två gillrat en mosfälla en bit från Hellas klubbstuga.

… Vattenfall ramlat i mosfällan och att det var därför de aldrig dök
upp på lägret

… Steve och Kronan inte ser skillnad på Kungshamra och Lappis

… Mappa är skadad igen men annars mår bra och jobbar mycket

… Nokia och Kronan sprungit runt i rosa tights på Lappis

… VB Johan skulle springa längst av alla på träningslägret men
hoppade i ormputten och dök upp i
     Hellas toasystem

… Mappa är allergisk mot tejp

... VB-Johan är Lapplisornas bästa vän. Böter 2 gånger på en
vecka.
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På allmän förfrågan publicerar jag härmed receptet på den
bananpaj som jag
brukar bjuda på när jag arrangerar KOT-fika:

Ingredienser:

2 dl mjöl
2 dl havregryn
2 dl socker
100 g margarin
2 medelstora bananer

Sätt ugnen på typ 200 grader. Smörj en pajform (rund med en diamater
på ca 30 cm eller motsvarande). Skiva bananerna i tunna skivor och
fördela dem jämt i hela formen. Rör ihop de övriga ingredienserna i en
skål. Bäst är att knåda med händerna (ger den där speciella smaken till
pajen...).
Fördela ut den väl ihopknådade degen över bananerna. Tips! Om man vill
ha lite klumpigare paj kan man tillsätta lite vatten till degen och krama små
klumpar av den och lägga ut över bananerna. Sätt in fomren i mitten av
ugnen och låt den svettas i typ 20 minuter eller tills den har fått en fin
färg. Servera med gräddig vaniljglass!

OBS! detta recept är för typ 4 personer!

Hoppas det smakar!

Murars

”Well, the recepie was for 4-6 persons, I had to multiply it to a 183
guests! Guess I got confused!!!”
-Cosmo Kramer
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Vi tackar Vattenfall med tre
starka hej:

HEJ, HEJ, HEJ!!!


